
 
 

UCHWAŁA NR XIII/84/2025 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/27/2024 Rady Gminy Mszana z dnia 7 sierpnia 2024 roku w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właściciela nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U.2024 poz. 339), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024 poz. 1465), 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr IV/27/2024 Rady Gminy Mszana z dnia 7 sierpnia 2024 roku w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właściciela nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w ten sposób, że: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: „Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych „PSZOK” w Mszanie 
świadczy usługi we wtorki w godzinach od 8:00 do 13:00, czwartki w godzinach od 12:00 do 18:00 oraz 
w soboty w godzinach od 9:00 do 14:00 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy oraz świąt. PSZOK 
będzie obsługiwany przez służby techniczne Urzędu Gminy Mszana”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mszana 
 
 

Marek Liśnikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 3734


	UCHWAŁA NR XIII/84/2025 RADY GMINY MSZANA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-06T06:26:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




